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Foment
Martinenc

Assemblea General Ordinària 2017
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Ordre del dia
 Lectura i aprovació, si s’escau, de l’Acta anterior.

 Memòria de les activitats de l’any 2016.

 Lectura i aprovació, si s’escau, de l’estat de comptes de 
l’exercici 2016.

 Altes i baixes de socis a l’any 2016.

 Lectura i aprovació, si s’escau, del pressupost per a l’exercici 
2017.

 Elecció de la Comissió Revisora de Comptes, segons l’article 
14.

 Anàlisi general de l’Entitat.

 Lectura i aprovació, si s’escau, de propostes rebudes segons 
article 16.

 Torn obert de paraula.
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Lectura i aprovació, si s’escau, 
de l’Acta anterior
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Memòria de les activitats de 
l’any 2016
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Memòria d’activitats

En col·laboració amb la Vocalia d’Activitats Culturals i 
Activitats Lúdiques: 

CURSOS
Setmanals

Balls de saló  (iniciació i avançat)
Curs d’informàtica 
Teràpia per a la memòria
Dansa del ventre
Sevillanes
Txikung

Quinzenals
Diàlegs d'Art 
Misteris d’Egipte: Més enllà de les piràmides

Mensuals
Com educar els fills (Com triar escola) – 1 sessió 

Club de lectura
Intensius
Dansa del ventre: Intensiu de vel
Balls de Saló

Iniciació a la fotografia

Dj i producció musical

Iniciació a l’Alemany

Aprèn a ballar l’Indy Hop

Tango i milonga

Salsa i Roda Cubana

Abdominals, hipopressius i stretching

Pilates

Hatha Ioga

Aprèn a fer panellets
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Memòria d’activitats

CAFÈ TERTÚLIA - LLIBRES - MÚSICA
7 SESSIONS DEL CAFÈ TERTÚLIA 

3 PRESENTACIONS DE LLIBRES – tardes literàries
1 JAM SESSION
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Memòria d’activitats

EXPOSICIONS  
Barques i vaixells

Exposició de fotografies de la SEFM (20-30 de maig). La Secció d'Excursionisme convoca 

cada any un Concurs Fotogràfic. El 20 de maig es va celebrar el lliurament de premis i la 

inauguració de l'exposició de les fotografies premiades. 

Exposició del treballs del curs 2015 -16 dels Tallers de les Dones Foment (13-16 juny). 

Mostra que acosta al públic general la feina de les nostres sòcies durant el curs. 

Exposició «4 generacions» (20-22 de juny). Mostra de pintura, olis i acrílics de dones sòcies 

del Foment. 

Exposició de ceràmica creativa de Jordi Bas (Gorka) (3-16 d’octubre).  

Exposició dels treballs realitzats pels alumnes del taller de pintura de la secció Dones 

Foment Martinenc (8-22 novembre). El tema va ser «Barques i vaixells» . 

Exposició d'olis i acrílics «Domènech» (5-22 desembre). 
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Memòria d’activitats

ACTES SOLIDARIS 
1 CAMPANYA DE RECOLLIDA D’ALIMENTS 

1 CAMPANYA DE RECOLLIDA DE MATERIAL PER AL CAMP DE REFUGIATS D’IDOMENI
1 XERRADA INFORMATIVA SOBRE EL PROJECTE: MOCHILAS SOLIDARIAS

1 CAMPANYA DE RECOLLIDA DE JOGUINES I REGALS 
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Memòria d’activitats

ACTES FOMENT MARTINENC 
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Memòria d’activitats

ACTIVITATS ADMINISTRATIVES

Adequació del Foment Martinenc a la Llei Orgànica de Protecció de dades

un pas necessari
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Altes i baixes de socis a l’any 
2016
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Socis 2016

Socis de l’entitat
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Socis 2016

Distribució per edat dels socis de l’entitat

+ 7

> 60 
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Lectura i aprovació, si s’escau, 
de l’estat de comptes de 

l’exercici 2016
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Estat de comptes 2016

Previsió tancament 2016 46.597,12 €

Tancament real 2016 45.180,71 €

Desviació + 1.416,41 €

 Les diferencies significatives han estat:
 Més ingressos per quotes de socis
 Estalvi en la factura de la llum
 Menys ingressos per quotes tornades
 Despeses de personal.
 Gestió de la LOPD

 Despeses rellevants 2016
 Gestió LOPD
 Pintura i reforma de sales (Miralls, Consell, Dona i Escacs)
 Concurs de Teatre
 Subvenció seccions (Escacs, Esbart, Gospel)

35.000 euros
termini fix

+ 5.000 vs. 2015
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Lectura i aprovació, si s’escau, 
del pressupost per a l’exercici 

2017
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Pressupost 2017

Quotes de l’entitat

820 socis
(2017)

145 menors

675 adults

- 2.025 €

=   6.525 €

= 60.750 €

67.275 €

45€

90€

=  65.250 €

Quota 
familiar

12%
dels socis
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Pressupost 2017

Quotes de l’entitat

70.000 €Objectiu

820 socis
(2017)

145 menors

675 adults

- 2.025 €

=   6.525 €

= 60.750 €

67.275 €

45€

90€

=  65.250 €

Quota 
familiar

12%
dels socis
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Pressupost 2017

Quotes de l’entitat

70.000 €Objectiu

820 socis
(2017)

145 menors

675 adults

- 2.025 €

=   6.525 €

= 60.750 €

67.275 €

45€

90€

=  65.250 €

Quota 
familiar

12%
dels socis

900
socis

71.505 €



90€
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Pressupost 2017

Quotes de l’entitat

70.000 €Objectiu

820 socis
(2017)

145 menors

675 adults

- 2.025 €

=   6.525 €

= 60.750 €

67.275 €

45€

90€

=  65.250 €

Quota 
familiar

12%
dels socis

700
socis

55.655 €

!900
socis

71.505 €



90€ 110€
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Pressupost 2017

Quotes de l’entitat

70.000 €Objectiu

820 socis
(2017)

145 menors

675 adults

- 2.025 €

=   6.525 €

= 60.750 €

67.275 €

45€

90€

=  65.250 €

Quota 
familiar

12%
dels socis

500
socis

40.061 €

900
socis

71.505 €


700

socis

55.655 €

! 
90€ 110€ 140€



25 de febrer de 2017 Assemblea General Ordinària 23

45,18   

61,73   

26,34   

8,50   

10,00   

4,85   

56,65   

28,82   

11,00   

5,95   
4,40   49,77   

 -

 20

 40

 60

 80

 100

 120

 140

 160

 180

Pressupost 2017

milers d'euros

+ 4.594,96
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 Les partides de despesa significatives previstes són:

 Sala d’actes:

 Canvi de les làmpades de globus per pantalles amb regulador

 Pintar escenari

 Comunicació:

 Arranjament aparador

 Manteniment:

 Estalvi per un canvi de la caldera el 2018

 Estalvis importants:

 Personal

 Despeses comunitat carrer Provença

 Factura de la llum

40.000 euros
termini fix

+ 5.000 vs. 2016

Pressupost 2017

Objectiu tresoreria:

Quotes seccions 
Esbart Sant Jordi

15€ 
(abans 12€)
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Elecció de la Comissió Revisora 
de Comptes, segons l’article 14
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Anàlisi general de l’Entitat
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Lectura i aprovació, si s’escau, 
de propostes rebudes segons 

article 16
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Torn obert de paraula


